ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                   №
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном образовании Небыловское на 2016-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003   № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Небыловское, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном образовании Небыловское на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Небыловское              от 05.11.2015 № 248 (с изменениями от 28.10.2016 № 181, от 30.12.2016 № 238, от 14.03.2017 № 26, от 04.08.2017 № 74, от 09.10.2017 № 111, от 29.12.2017                    № 157) (далее - Программа):
1.1. Раздел «Объем и источник финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования по Программе составляет – 79,828 тыс. рублей, из них по годам:

2016 г. – 0 тыс. руб.;

2017 г. – 35,828 тыс. руб.;

2018 г. – 44,0 тыс. руб.

Финансирование производится за счет средств бюджета МО Небыловское.
Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.»
1.2. Абзац первый части 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет 79,828 тыс. рублей, из них                 по годам:

2016 г. – 0 тыс. руб.;

2017 г. – 35,828 тыс. руб.;

1.3. 2018 г. – 44,0 тыс. руб.»
1.4. Часть 8 Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается).

1.5. Таблицу 1 Программы изложить в редакции согласно приложению              № 2 к настоящему постановлению (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Небыловское.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от __________________________ № _______________

8. Перечень программных мероприятий

	№

п/п
	Мероприятия

(объем работ)
	Объём финансирования по годам

(в тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	всего

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Текущий ремонт памятников, в том числе оград (14 объектов)
	0
	0
	44,0
	44,0

	2
	Поддержание в надлежащем состоянии памятников, захоронений и близлежащих территорий (14 объектов)
	0
	35,828
	0
	35,828

	ВСЕГО:
	0
	35,828
	44,0
	79,828

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от __________________________ № _______________

Таблица 1

Сведения о показателях (индикаторах)

муниципальной программы и их значениях

	№

п/п
	Наименование
  показателя
 (индикатора)
	Ед. измерения
	Значения показателей

(по годам реализации)

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Приведены в надлежащее состояние (находятся в надлежащем состоянии) памятники, захоронения, ограды и близлежащая территория
	Кол-во

объектов,

шт.
	14
	14
	14

	Тыс. руб.
	0
	35,828
	44,0